REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA NOTEREVE TIRANE AR I80c,
Nr. 2749 Rep. RSHOIPERIIS
Nr.. 388 Kol.

KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot me date 419.06.2006 (dymije € giashte), diten ¢ hene, ne Tirane, para meje
noteres Elmira KODRA, anetare € Dhomes se Noterise Tirane, me zye ne
adresen. muga sDurresit’, pallati 192, Tirane, U paraqiten personalisht palet e
mesposhteme .

Fatmir GJUZL, | biri 1 Sulejmanit dhe i Kudretes, i dtl. 25.12.1963, lindur
dnhe banues NE Kavaje, shtetas shgiptar, madhore, me sotesi juridike dne Per te
vepruar, i identifikuar nepermjet pasaportes me nr.* me cilesine €
ortakut te vetem te shogerise “Shogeria € Transportit Kavaja" sh.p.K

DHURUES

dhe

Diana RRAKLLI, e bija Skenderit dhe € Adiles, e dil. 17.40.1963, lindur dhe
banuese ne  1irane, madhore,_Me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,
mbajtese € pasaportes me poshte € quajtur

PRANUESE

Te cilet me kerkuan hartimin e kesaj kontrate dhurimi si me poshte :

Zoti Fatmir GJUZI eshte ortak i vetem né shogerine wShogena € Transportit
Kavaja " sh.pk, regjistruar i _person juridik me vendimin Nr.23275, date
06.03.2000. Sipas vendimit nr. 23275/4 date 09.06.2005 te Gjykates s€ Shkales se
pare Tirane, kapital i shogerise eshte 10.100.000 (dhjete milion € njegint mije)
leke, | zoteruar 100% nga ortaku { vetem z. Fatmir Gjuzi.

Ne mbeshtetie te statutit te shogerise mShogeria € Transportit Kavaja " sh.p.k.
ligjit 7638 date CAPutr’.11.1992 dhe ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe Kodit Civil te
R Shajperise, zoti Fatmir GJUZ), si DHURUES i dhuron pa asnje shperblim 5% te
ketyre kuotave Zonjes Diana RRAKLLI, respektivish 50% (kuota qe fillojne me
Nr.50-100).

PRANUESJA, Zonja Diana RRAKLL! pranon dhurimin e ketyre kuotave.

Kjo kontrate u hartua ne giuhen shaipe, ne kater ekzemplare me viera te njejta, dy
nga te cilat | marin palet, nje kopje arkiovohet prane zyres S€ noterise, dhe nje
kopie depozitohet prane Zyres se Regjistrit Tregtar. Kjo kontrate pasi iu lexua me
ze paleve dhe pasi u kuptua prej tyre, u fimos meguliisht para meje noteres dhe
une noteria pasi verifikova identitetin € tyre nepemiet dokumentave te identitetit
verteto] nenshkrimin & tyre sipas ligjit.

DHURUESI PRANUES!
Fatmir GJUZI Diana RRAKLLI
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